
P  R  O  P  O  Z  I  C  E 
 

16. ročník veřejného běhu pro děti i dospělé „Písecký kilometr“ 

 
Pořadatel: Atletika Písek, z. s. 
Termín: sobota, 20. dubna 2024 mezi 09:30 až 12:00 hodin 
Místo konání: Městský atletický stadion, ul. U Papírny 329, Písek 
Ředitel závodů: Bc. Jana Chválová, tajemník Atletika Písek, z. s. 
Hlavní rozhodčí: Bohuslav Rodina, ústřední rozhodčí 
 
Disciplíny: Atletická minipřípravka-dívky  50 m, 200 m 
 Atletická minipřípravka-hoši  50 m, 200 m 
 Atletická přípravka-dívky  50 m, 200 m 
 Atletická přípravka-hoši  50 m, 200 m 
 Ml. žákyně  60 m, 200 m 
 Ml. žáci  60 m, 200 m 
 Žákyně  60 m, 400 m 
 Žáci  60 m, 400 m 
 Dorostenky  600 m 
 Dorostenci  600 m 
 Juniorky  600 m 
 Junioři  600 m 
 Muži  1000 m 
 Ženy  1000 m 
 
Startovné: 50,- Kč osobu 
Přihlášky: Za registrované závodníky podávají přihlášky oddíly na webové stránce ČAS 

(http://www.atletika.cz), a to do 18.4.2024 24:00 hodin. 
 Neregistrovaní závodníci ve stejném termínu na e-mail: veselyfran@gmail.com. 
 Na místě v den závodu, nejpozději 30 minut před startem - za startovné ve výši 

100,- Kč za osobu. 
Prezentace: od 8,00 do 8,30 hodin 
Šatny: V hlavní budově stadionu, šatny slouží pouze k převlečení, umytí.  
 Za odložené věci pořadatel neručí! 
Ceny: Dle možností pořadatele – poháry, medaile, diplomy 
Technická  Atletická dráha i sektory mají umělý povrch – je možné použít pouze 
ustanovení: tretry s maximální délkou hřebů 9 mm. 
 Časy jsou měřeny elektrickou časomírou. 
 Protesty – u hlavního rozhodčího proti vkladu 300,- Kč. 
 Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového pořadu dle počtu startujících. 
 V kategorii mužů a žen budou následné kategorie: do 39 let, 40-49 let, 50-59 let, 

60-69 let, 70 let a starší. 
Výsledky:  budou průběžně vyvěšovány na tabuli před hlavní budovou, kompletní budou 

zveřejněny na internetových stránkách www.atletikapisek.cz   
 
 

http://www.atletika.cz/
mailto:veselyfran@gmail.com
http://www.atletikapisek.cz/


Časový pořad: 
 09:30  Mini přípravka dívky 2015-2016  50 m 
 09:35  Mini přípravka hoši 2015-2016  50 m 
 09:40  Přípravka dívky 2013-2014  50 m 
 09:45  Přípravka hoši 2013-2014  50 m 
 09:50  Mladší žákyně 2011-2012  60 m 
 09:55  Mladší žáci 2011-2012  60 m 
 10:00  Žákyně 2009-2010  60 m 
 10:05  Žáci 2009-2010  60 m 
 10:10  Mini přípravka dívky 2015-2016 200 m 
  Přípravka dívky 2013-2014  200 m 
 10:15  Mini přípravka hoši 2015-2016 200 m 
  Přípravka hoši 2013-2014  200 m 
 10:25  Mladší žákyně 2011-2012  200 m 
 10:30  Mladší žáci 2011-2012  200 m 
 10:40  Žákyně 2009-2010  400 m 
 10:45  Žáci 2009-2010  400 m 
 10:50  Dorostenky 2007-2008 600 m 
  Juniorky 2005-2006  600 m 
 10:55  Dorostenci 2007-2008 600 m  
  Junioři 2005-2006  600 m 
 11:10  Ženy 2004 a dříve.  1.000 m 
 11:20  Muži 2004 a dříve  1.000 m 


